

WYKONAWCYDotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak IHIT/P/7/2011 na dostawę : URZĄDZEŃ DO ROZBUDOWY SYTEMU INFORMATYCZNEGO W INSTYTUTCIE HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII W ZAKŁADZIE RADIOLOGII DIAGNOSTYCZNEJ I ZABIEGOWEJ, NA POTRZEBY REALIZACJI PROJEKTU PL0067 „KOMPLEKSOWA INFORMATYZACJA SYSTEMU KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W POLSCE” W RAMACH PRIORYTETU 5.OPIEKA ZDROWOTNA I OPIEKA NAD DZIECKIEM

W związku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przekazuje ich treść , oraz udziela nast. odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy: 1.1. Stacja opisowa do tomografii komputerowej
(Pkt 1)

Czy Zamawiający dopuści monitory medyczne do stacji opisowej, które są wyposażone w złącza wejściowe: DVI-D oraz DVI-I 29 pin?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monitor wyposażony w złącza DVI-I (29 pin) oraz DisplayPort

Pytanie 2.

Dotyczy: 1.2. Stacja opisowa uniwersalna
(Pkt 1)

Czy Zamawiający dopuści monitory medyczne do stacji opisowej uniwersalnej, które są wyposażone w jedno złącze wejściowe: DVI-D (24-pin) ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i taki zapis zawarł w SIWZ

Pytanie 3.

Dotyczy 1.5. Robot (duplikator) do automatycznego nagrywania płyt CD/DVD/Blue Ray z obrazem i opisem badań RTG/USG/TK wraz z gwarancją.

(Pkt. 27)

Czy Zamawiający dopuści jednostkę komputera wyposażoną w 32- bitowy system operacyjny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4.

1. W Załączniku nr 1 do SIWZ – SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO – CENOWA, PARAMETRY GRANICZNE, Oprogramowanie RIS obsługi Zakładu Radiologii, pkt 2, Zamawiający wymaga:

Zapis danych wprowadzonych na stanowiskach programu RIS do bazy danych Oracle 10g posiadanej przez Zamawiającego.

Zapis danych do instancji systemu medycznego Zamawiającego. Zamawiający użytkuje system „OPTImed” firmy ESAProjekt (Katowice)

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający rozumie poprzez ten zapis, że dane zapisywane w systemie RIS zapisują się bezpośrednio w bazie danych Oracle 10g, co by oznaczało że system RIS musi współpracować z tą bazą, czy też, że dane w bazie danych Oracle 10g zapisują się poprzez system medyczny Zamawiającego OPTImed z którym system RIS zostanie zintegrowany?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie było zintegrowane z systemem „OPTImed” na poziomie bazy danych Oracle 10g.

Pytanie 5.

2. W Załączniku nr 1 do SIWZ – SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO – CENOWA, PARAMETRY GRANICZNE, Usługa migracji danych z wcześniej użytkowanych systemów informatycznych w Zakładzie Radiologii, pkt 1, Zamawiający wymaga:

(...)

migracja danych opisowych RIS z oprogramowania „Medibyte” (opisy badań USG)

(...)

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób zostaną udostępnione dane z tego systemu?

migracja danych o zarchiwizowanych obrazach DICOM na dotychczasowym serwerze oprogramowania PACS Zamawiającego.(...)

Prosimy o wyjaśnienie jaka jest ilość tych danych? W jaki sposób zostaną one udostępnione? Poprzez interfejs DICOM, pliki na dysku serwera?

Odpowiedź: Zamawiający wyda wykonawcy wyłonionemu w niniejszym postępowaniu pliki oprogramowania „Medibyte”, celem wydobycia zgromadzonych w nich opisów badań USG oraz ich importu do oferowanego w niniejszym postępowaniu oprogramowania RIS.

Na chwilę obecną (01.02.201 godz. 11:00) w oprogramowaniu PACS Cedara Zamawiający zgromadził 272 tysięcy 105 plików z obrazami DICOM o łącznej wielkości 412 GB. Zamawiający stale użytkuje posiadany obecnie serwer PACS oraz oprogramowanie Cedara, tym samym liczba plików DICOM oraz łączna ich wielkość stale wzrasta. Zamawiający technicznie jest w stanie udostępnić zarówno pliki DICOM, jak i interfejs DICOM serwera PACS. Zamawiający pozostawia do wyboru wykonawcy wyłonionemu w niniejszym postępowaniu metodę migracji obrazów DICOM.

Pytanie 6.

3. W Załączniku nr 1 do SIWZ – SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO – CENOWA, PARAMETRY GRANICZNE, Stacja opisowa do tomografii komputerowej pkt 1, Zamawiający wymaga:

(...)

- matryca co najmniej 2 MPix

- rozdzielczość monitora co najmniej 1600 x 1200

(...)

Monitory medyczne o rozdzielczości 1600x1200 producenci określają mianem 2MP, jednakże matematycznie są to monitory 1,92MP. Czy Zamawiający specyfikując produkt miał na myśli monitor o rozdzielczości 1600x1200 i rzeczywistej rozdzielczości 1,92MP?

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby monitor posiadał co najmniej jedno złącze DVI?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli monitor o rozdzielczości 1600x1200 i rzeczywistej rozdzielczości 1,92MP. Zamawiający wymaga aby oferowany monitor posiadał złącza DVI-I (29-pin) oraz DisplayPort

Pytanie 7.

4. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO – CENOWA, PARAMETRY GRANICZNE

Prosimy o wyjaśnienie Czy Zamawiający dopuści, na komputerze sterującym do duplikatora, system operacyjny 32 bitowy? System 32 bitowy jest w stanie w pełni wykorzystać możliwości oferowanego duplikatora.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8.

5. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO – CENOWA, PARAMETRY GRANICZNE

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający miał na myśli specyfikując dwa lata gwarancji na oprogramowanie eFilm. Czy chodzi tu standardowe dwu letnie wsparcie techniczne producenta oprogramowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oferowane oprogramowanie Film było w wersji unlimited oraz posiadało:

- 6-cio miesięczne prawo do podniesienia wersji (upgrade)
- 12-to miesięczną telefoniczną pomoc techniczną

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis Załącznika Nr 1 do SIWZ- Specyfikacja Asortymentowo-Cenowa, GWARANCJA, poz.3 , kol. 3 „wymagany okres gwarancji” na **12 miesięcy**, oraz treść kol. 2 „przedmiot zamówienia” jak wyżej w odpowiedzi..

Pytanie 9.

6. W Załączniku nr 3 do SIWZ – UMOWA, § 3 ust. 1, Zamawiający wymaga:

Sprzedający zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy do dnia 21.03.2011r.

Ze względu na bardzo krótki okres realizacji zamówienia prosimy o przesunięcie terminu realizacji na dzień 30.04.2011r.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin realizacji na: do dnia 15.04.2011r.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w:

- 1) SIWZ, Rozdz... V ust. 4 pkt 4.1 na „ do dnia 15.04.2011r.”
- 2) Druk OFERTA, Rozdz. V ust. 2 na „Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do SIWZ- Specyfikacja Asortymentowo-Cenowa.
- 3) Druk OFERTA, Rozdz. V ust. 3 na „ do dnia 15.04.2011r.”
- 4) W Projekcie Umowy: § 3 ust. 1 – na „ do dnia 15.04.2011r.”, oraz § 4 ust. 2 na „ do dnia 18.04.2011r.”

Pytanie 10.

7. W Załączniku nr 3 do SIWZ – UMOWA, § 5 ust. 15, Zamawiający wymaga:

Sprzedający gwarantuje, minimum 10-letni okres pełnej, płatnej obsługi pogwarancyjnej oraz dostępność do części zamiennych przedmiotu umowy liczony od zakończenia produkcji danego modelu.

Prosimy o zmianę zapisu ponieważ Wykonawca nie ma wpływu na dostępność części zamiennych u producenta sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku Nr 3-Projekt Umowy, § 5 ust. 15 w następujący sposób: „Sprzedający gwarantuje dostępność części zamiennych do oferowanych urządzeń przez okres 5-cu lat od daty ich dostawy do Zamawiającego”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że „Ogłoszenie o zmianie Ogłoszenia” zostało zamieszczone w BZP pod numerem 36751-2011 w dniu 01.02.2011

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
Z up. Witold Kmiotek
mgr Witold Kmiotek